
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 37,date:04.07.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti                  Vendndodhja Hartoi Dosjen Vendimi Nr.identifikimi

1 Alb Magnesium

Maurice Nicolaas 

Maria Martens

VP Shfrytёzim 

magnezi, nё 

objektin 

“Gomsiqe Shkoder Halil Bulica 

Plotesim 

Informacioni 360

2 Berat Trade Pietro Tafuni  

VP Ndërtesë me 

funksione 

tregëtare në 

rrugën Antipatrea Berat Alfred Lako 

Vendim per VNM 

Paraprake 361

3 Drita Bregu Drita Bregu

VP “Pikё 

karburanti me 

pakicё” Tirane Besim Doci 

Vendim per VNM 

Paraprake 362

4 Fakle Fiqiri Farruku 

VP Ndërtim 

godinë banimi  1-

3 kat Durres

Studime Projektime 

Minerare 

Plotesim 

Informacioni 363

5 OST Fier Engjëll Zeqo 

VP Pёrmirёsimi i 

N/Stacionit Fier 

400kV Fier Jak Gjini 

Vendim per VNM 

Paraprake
364

6 OST Elbasan Engjëll Zeqo 

VP Zgjerimi i 

n/stacionit 400 kv 

Elbasan 2 (3) Elbasan Jak Gjini 

Vendim per VNM 

Paraprake

365

7 Sami Debrova Sami Debrova

VP Ndërtim 

magazine për 

grumbullimin, 

përpunimin, 

ambalazhimin 

dhe ruajtjen e 

perimeve dhe 

frutave Dushk, Elbasan Lila Karaj

Plotesim 

Informacioni 366



8 Spiro Pando Spiro Pando

VP Ndёrtim 

resorti me 3 

godina 2-3 

katёshe shёrbimi 

bar, restorant, 

hoteleri Zvernec, Vlore Apostol Qirko

Plotesim 

Informacioni 367

9 Albtelecom

Erkan Serbulent 

Tabak Montim antene Fier EMC Studio

Vendim per VNM 

Paraprake 368

10 Albtelecom

Erkan Serbulent 

Tabak Montim antene Elbasan EMC Studio

Vendim per VNM 

Paraprake 369

11 Albtelecom

Erkan Serbulent 

Tabak Montim antene Korce EMC Studio

Vendim per VNM 

Paraprake 370

12

Industria Ballaknike e 

Veshjeve Christos Diamantis

VP Rrobaqepsi 1 

kat Devoll, Korce Hekuran Hoxhalli 

Vendim per VNM 

Paraprake 371

13 Kastrati Sha Gani Kastrati

VP Ndёrtim 

showroom dhe 

servis makinash Tirane

Studime Projektime 

Minerare 

Vendim per VNM 

Paraprake 372


